
COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 1/14 Le 30/09/2017 à 11:32

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 BRONSTEIN Julien

Pass 8 16.657

Pass 17 1:42.212 1 1:25.555 *

Pass 33 3:08.607 2 1:26.395

Pass 48 4:33.941 3 1:25.334 *

Pass 62 5:58.871 4 1:24.930 *

Pass 75 7:23.875 5 1:25.004

In 88 8:59.505 6 1:35.630

Out 97 9:54.802

Pass 109 11:31.322 7 2:31.817

Pass 120 12:57.057 8 1:25.735

Pass 130 14:22.289 9 1:25.232

Pass 140 15:52.621 10 1:30.332

Pass 150 17:16.971 11 1:24.350 *

Pass 159 18:41.159 12 1:24.188 *



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 2/14 Le 30/09/2017 à 11:32

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 POTILLION Simon

In 3 1:56.553

Out 44 4:10.288

Pass 58 5:35.511 1 3:38.958 *

Pass 71 6:56.694 2 1:21.183 *

Pass 84 8:17.332 3 1:20.638 *

Pass 96 9:37.789 4 1:20.457 *

Pass 108 10:58.208 5 1:20.419 *

Pass 118 12:18.653 6 1:20.445

Pass 128 13:39.430 7 1:20.777

Pass 138 14:59.829 8 1:20.399 *

In 148 16:34.508 9 1:34.679



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 3/14 Le 30/09/2017 à 11:32

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 MILIOS William

Pass 23 2:01.520

Pass 37 3:26.389 1 1:24.869 *

Pass 51 4:51.272 2 1:24.883

Pass 64 6:15.228 3 1:23.956 *

Pass 77 7:38.723 4 1:23.495 *

Pass 89 9:01.756 5 1:23.033 *

Pass 101 10:25.780 6 1:24.024

Pass 112 11:50.069 7 1:24.289

Pass 122 13:13.268 8 1:23.199

Pass 131 14:36.631 9 1:23.363

Pass 143 16:08.662 10 1:32.031

Pass 154 17:33.451 11 1:24.789



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 4/14 Le 30/09/2017 à 11:32

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 25 JOSSIN Vincent

Pass 10 24.818

Pass 20 1:48.045 1 1:23.227 *

Pass 34 3:10.413 2 1:22.368 *

Pass 47 4:32.113 3 1:21.700 *

Pass 61 5:54.191 4 1:22.078

Pass 73 7:16.164 5 1:21.973

Pass 86 8:38.238 6 1:22.074

In 100 10:11.725 7 1:33.487

Out 102 10:29.898

Pass 114 11:57.685 8 1:45.960

Pass 124 13:19.517 9 1:21.832

Pass 133 14:41.743 10 1:22.226

Pass 141 16:03.566 11 1:21.823

In 151 17:17.858 12 1:14.292



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 5/14 Le 30/09/2017 à 11:32

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 37 GALLERAND Julien

Pass 2 1:39.123

Pass 9 22.532

Pass 18 1:43.339 2 1:20.807 *

Pass 31 3:03.032 3 1:19.693 **

Pass 45 4:23.316 4 1:20.284

Pass 59 5:47.181 5 1:23.865

In 74 7:16.748 6 1:29.567



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 6/14 Le 30/09/2017 à 11:32

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 44 MESLET Alix

Pass 6 1.476

Pass 15 1:22.664 1 1:21.188 **

Pass 28 2:43.396 2 1:20.732 *

Pass 42 4:04.092 3 1:20.696 *

Pass 56 5:28.504 4 1:24.412

Pass 70 6:49.598 5 1:21.094

Pass 83 8:10.525 6 1:20.927

Pass 95 9:31.596 7 1:21.071

Pass 107 10:52.286 8 1:20.690 *

Pass 117 12:12.967 9 1:20.681 *

Pass 127 13:34.220 10 1:21.253

Pass 137 14:54.996 11 1:20.776

Pass 146 16:16.210 12 1:21.214

Pass 155 17:37.130 13 1:20.920



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 7/14 Le 30/09/2017 à 11:32

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 51 TROLARD Franck

Pass 25 2:23.232

Pass 39 3:48.450 1 1:25.218 *

Pass 53 5:12.763 2 1:24.313 *

Pass 67 6:36.698 3 1:23.935 *

Pass 80 8:00.091 4 1:23.393 *

Pass 93 9:23.666 5 1:23.575

Pass 106 10:47.264 6 1:23.598

In 119 12:22.266 7 1:35.002

Out 129 13:39.816

Pass 139 15:14.931 8 2:52.665

Pass 149 16:38.624 9 1:23.693

Pass 158 18:01.754 10 1:23.130 *



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 8/14 Le 30/09/2017 à 11:32

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 76 DESER Nicolas

Pass 13 1:15.054

Pass 27 2:36.768 1 1:21.714 *

Pass 41 3:57.930 2 1:21.162 *

Pass 54 5:19.520 3 1:21.590

Pass 68 6:40.010 4 1:20.490 *

Pass 81 8:00.529 5 1:20.519

Pass 92 9:21.921 6 1:21.392

Pass 105 10:42.888 7 1:20.967

Pass 116 12:03.869 8 1:20.981

Pass 126 13:25.550 9 1:21.681

Pass 134 14:46.969 10 1:21.419

Pass 142 16:08.330 11 1:21.361

Pass 152 17:28.653 12 1:20.323 *

In 160 18:51.643 13 1:22.990



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 9/14 Le 30/09/2017 à 11:32

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 86 CAS Jeremy

Pass 12 57.996

Pass 24 2:19.579 1 1:21.583 *

Pass 38 3:41.114 2 1:21.535 *

Pass 52 5:02.812 3 1:21.698

Pass 66 6:24.296 4 1:21.484 *

Pass 79 7:47.036 5 1:22.740

Pass 91 9:09.253 6 1:22.217

Pass 103 10:32.474 7 1:23.221

Pass 113 11:54.576 8 1:22.102

Pass 123 13:16.571 9 1:21.995

Pass 132 14:38.269 10 1:21.698

Pass 145 16:12.742 11 1:34.473

In 157 17:45.618 12 1:32.876



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 10/14 Le 30/09/2017 à 11:32

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 92 THEVENIN Arnaud

Pass 4 2:02.152

Pass 11 54.075

Pass 26 2:24.060 2 1:29.985 *

Pass 40 3:50.977 3 1:26.917 *

In 57 5:31.008 4 1:40.031



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 11/14 Le 30/09/2017 à 11:32

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 99 PONCET Francois

Pass 22 1:55.806

Pass 36 3:23.187 1 1:27.381 *

Pass 50 4:49.750 2 1:26.563 *

Pass 65 6:15.950 3 1:26.200 *

Pass 78 7:41.552 4 1:25.602 *

Pass 90 9:07.383 5 1:25.831

Pass 104 10:33.701 6 1:26.318

Pass 115 11:59.958 7 1:26.257

Pass 125 13:25.535 8 1:25.577 *

Pass 136 14:51.133 9 1:25.598

Pass 147 16:17.086 10 1:25.953

Pass 156 17:41.702 11 1:24.616 *



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 12/14 Le 30/09/2017 à 11:32

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 111 LACAZE Stéphane

Pass 21 1:51.464

Pass 35 3:15.040 1 1:23.576 *

Pass 49 4:39.445 2 1:24.405

Pass 63 6:03.124 3 1:23.679

Pass 76 7:28.110 4 1:24.986

Pass 87 8:51.772 5 1:23.662

Pass 99 10:06.011 6 1:14.239

In 110 11:36.580 7 1:30.569



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 13/14 Le 30/09/2017 à 11:32

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 199 PARASOL Adrien

Pass 19 1:43.820

Pass 32 3:06.060 1 1:22.240 *

Pass 46 4:27.992 2 1:21.932 *

Pass 60 5:50.432 3 1:22.440

Pass 72 7:11.976 4 1:21.544 *

Pass 85 8:34.018 5 1:22.042

Pass 98 9:55.555 6 1:21.537 *

Pass 111 11:43.188 7 1:47.633

Pass 121 13:04.909 8 1:21.721

Pass 135 14:48.172 9 1:43.263

Pass 144 16:09.451 10 1:21.279 *

Pass 153 17:30.602 11 1:21.151 *



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 14/14 Le 30/09/2017 à 11:32

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 333 COULON Sylvain

Pass 7 3.020

Pass 16 1:23.514 1 1:20.494 **

Pass 29 2:43.650 2 1:20.136 *

Pass 43 4:04.255 3 1:20.605

Pass 55 5:24.681 4 1:20.426

Pass 69 6:45.398 5 1:20.717

Pass 82 8:06.209 6 1:20.811

Pass 94 9:26.842 7 1:20.633


